
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 005/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN
CNPJ (MF) n.º 08.221.137/0001-88.
 
 CONTRATADA:  GNET  SERVIÇOS  DE  COMUNICAÇÃO  E
MULTIMÍDIA  LTDA,  INSCRITA  NO  CADASTRO  NACIONAL  DE
PESSOAS  JURÍDICAS  SOB  O  N.º  08.947.599/0001-87  COM
ENDEREÇO À RUA VICENTE DE PAULA SANTOS, N.O 28 VITAL
GALDINO, SÃO FERNANDO-RN,
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
INSTALAÇÃO,  OPERAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE  LINK  DE
CONEXÃO  COM  A  INTERNET,  NO  ÂMBITO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE  SÃO  FERNANDO/RN,  VIA
FIBRA OPTICA LINK 100 MEGA.
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 2.158,80 (DOIS MIL CENTO E
CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
 
MODALIDADE  L IC ITATÓRIA :Con t ra tação  D i re ta
(Processo/CMSF/RN  n.º  2025.01.0005).
 
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2025.
 
 VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2025, a contar
da data da assinatura e publicação do instrumento contratual na
imprensa oficial.
 
SIGNATÁRIOS: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO – pelo Contratante, e
GENILDO LOPES – pela Contratada.
 
 
São Fernando/RN, 09/01/2025
 
 
JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Presidente
 
 

Publicado por: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Código Identificador: 50328716

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


